2021 年 8 月 31 日

お取引先様 各位

株式会社ミクニライフ＆オート

                                    ケア事業部門長 田代 則之

ミクニマイティエースⅡ・有線リモコン供給終了のお知らせ

拝啓、貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は弊社製品の拡販にご協力頂きまして、厚く御礼申し上げます。

さて、先般 6 月にご案内をさせていただきました、弊社商品「ミクニマイティエースⅡ有線リモ

コン仕様のサポート終了のご案内」につきまして、部品「有線リモコン」が 8 月末日を以ってメ

ーカー在庫を終了した為、供給を終了させていただきます。

今後、旧型のミクニマイティエースⅡ（有線リモコン仕様）をご使用中のお客様で、リモコン交

換を伴う修理がご必要な場合につきましては、本体ユニット部分の交換（更新）の対応とさせて

いただきます。

新モデルとして 2015 年 10 月から販売をさせていただいておりますミクニマイティエースⅡ本体

ユニットは、無線リモコン仕様になります。

有線リモコン仕様の本体ユニットにつきましては、「設計上の標準使用期間」及び「耐用年数」の

8 年を経過しているものが殆どとなりますので、これを機会に更新をご検討いただければ幸いです。

何卒、事情ご賢察の上、ご理解賜ります様、宜しくお願い申し上げます。       敬具

記

件名   ： 有線リモコンの供給終了

対象機種 ： ミクニマイティエースⅡ本体ユニット・有線リモコン仕様

終了理由 ： メーカー在庫終了の為

終了時期 ： 2021年 8月 31日

以上

             有線リモコン仕様（廃盤）  無線リモコン仕様（現行型）

※本件に関するお問い合わせは、下記までお願い致します。

                           株式会社ミクニライフ＆オート

                                    田代 又は 岩木（営業担当）

                           TEL 0480-31-8541

            FAX  0480-72-7223

Email:noriyuki_tashiro@mikuni-la.co.jp